
Despesas com Benefícios:
Despesas Administrativas:
Despesas Totais:

Receitas de Contribuição Previdenciária:
Investimentos - Variação Mensal:
Receitas Totais:

Saldo em 31/01/2022:

Índices Mensais: IBOV Selic IMA-B 5+ IMA-B IRF-M 1+ Ima Geral IRF-M IPCA+5,89% IMA-B 5 IDKA IPCA IRF-M 1 CDI

6,98% 9,25% -1,61% -0,73% -0,50% 0,21% -0,08% 1,02% 0,11% 0,05% 0,63% 0,73%

215.309.729,17R$              

Demonstrativo Financeiro - Votuprev
JANEIRO/2022

710.089,18R$                      

4.481.867,03R$                   
586.751,51R$                      

5.068.618,54R$                   

644.824,70R$                      
65.264,48R$                         
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