



Demonstrativo Financeiro - Votuprev JANEIRO/2022

Despesas com Benefícios:	R\$	644.824,70
Despesas Administrativas:	R\$	65.264,48
Despesas Totais:	R\$	710.089,18

Investimentos - Variação Mensal:	R\$	586.751,51
Receitas Totais:	R\$	5.068.618,54

Saldo em 31/01/2022:	R\$	215.309.729,17
----------------------	-----	----------------

Índices Mensais:

IBOV 6,98%

Selic 9,25% IMA-B 5+ -1,61%

IMA-B -0,73% IRF-M 1+ -0,50% Ima Geral 0,21% IRF-M -0,08%

IPCA+5,89% 1,02% IMA-B 5 0,11% IDKA IPCA 0,05% IRF-M 1 0,63%

CDI 0,73%